
 

Data jsou aktuální na den 09-05-2024 04:44

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sada-plastovch-poada-1kg-10x100g-ska-p-35560.html

  
Sada plastových pořadačů 1kg
10x100g + síťka

Včetně DPH 780 Kč

Bez DPH 645 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 31 ks

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02964201

Výrobce Jiné

Popis produktu

Pojivová elektroda na plast 1000g
Pojiva jsou vyráběna z nejkvalitnějších surovin dovážených od předních výrobců granulátů. Každý typ je balen v samostatném
svazku, označeném symbolem a barvou konců zvlášť pro každý pořadač.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Dane techniczne:  |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Sada obsahuje pořadače

PP - domácí spotřebiče, domácí spotřebiče, hračky, průmyslové komponenty
PP+EPDM - základní pojivo pro svařování nárazníků, zejména starších modelů
PP+GF - v automobilovém průmyslu, průmyslu, elektronice / domácích spotřebičích, zejména pro prvky ze skelných
vláken vystavené vysokému zatížení tlakové nádoby, kryty motoru, přední řemeny, skříně ventilátorů.
PC - v automobilovém průmyslu pro svařování prvků jako jsou nárazníky Ford a Mercedes, mřížky sání, skla
světlometů, kapotáže, střešní okna, mřížky sání, police ledniček, reklamní prvky, kryty nábojů.
PP+PE - Používá se při svařování většiny průmyslových a automobilových komponentů a také domácích spotřebičů
vyrobených z přebroušeného materiálu.
PEHD (černá) - expanzní nádoby, kapalina do ostřikovačů, palivo, průmyslové komponenty
PEHD (bílá) - expanzní nádoby, kapalina do ostřikovačů, palivo, průmyslové komponenty
PELD - měkké expanzní nádrže, nádržky na kapalinu ostřikovačů, palivové nádrže, průmyslové komponenty
BŘIŠNÍ SVALY - figuríny, zadní svítilny, kapotáže motocyklů, interiérové prvky, domácí spotřebiče, hračky,
průmyslové prvky
PP+ET2X- Tvrdé a tuhé prvky, odolné vůči vysokým teplotám a zatížení, umístěné hlavně pod kapotou nebo v přední
zástěře, např. držáky a pouzdra lamp, pouzdra ventilátorů, filtry, kryty atd.

Baleno po 100g celkem 1000g
 Rozměry pásku MIX 8mm x 2mm x 42cm, trojúhelník 3,5mm x 42cm
Síť je určena pro vyztužení prvků svařovaných plastem, vhodná pro:

Vyztužení stávajícího svaru
Rekonstrukce chybějících prvků při jejich opravách, např. nárazníky, kliky
Ohřev materiálů PUR a U-FLEX
Opravy prvků, které se obtížně svařují nebo nejsou pro svařování vůbec vhodné
rozměr 15 x 12 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sada-plastovch-poada-1kg-10x100g-ska-p-35560.html
http://www.tcpdf.org

